ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                            ПРИКАЗ

   09.02.2021 г.                              с. ПИЧАЕВО                                         № 32

Об участии в региональном этапе Всероссийского конкурса среди

образовательных организаций российской Федерации «История местного

самоуправления моего края»

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской от

05.02.2021 №244 «О проведении регионального этапа Всероссийского

конкурса среди образовательных организаций российской Федерации

«История местного самоуправления моего края»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций района (С М.

Акатушев, А.О. Раннев):

1.1. обеспечить участие в Конкурсе.

1.2. направить в отдел образования администрации Пичаевского района

до 20 марта 2021 года конкурсные материалы.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации Пичаевского района                                           Т.Н.Свищёва